
料金表 R6.6改定

訪問介護基本単位 地域区分5級地 10.7円

【県内共通】
単位数
【単位】

基本料金料 1割 2割 3割

身体01 20分未満 163 1,744円 175円 349円 524円

身体1
20分以上
30分未満 244 2,610円 261円 522円 783円

身体2
30分以上
60分未満 387 4,140円 414円 828円 1,242円

身体3
60分以上
90分未満 567 6,066円 607円 1,214円 1,820円

身体4
以降30分
増毎加算 82 877円 88円 176円 264円

生活2
20分以上
45分未満 179 1,915円 192円 383円 575円

生活3 45分以上 220 2,354円 236円 471円 707円

身体1
生活1

身体30分
生活30分 309 3,306円 331円 662円 992円

身体1
生活2

身体30分
生活60分 374 4,001円 401円 801円 1,201円

身体2
生活1

身体60分
生活30分 452 4,836円 484円 968円 1,451円

身体2
生活2

身体60分
生活60分 517 5,531円 554円 1,107円 1,660円

加算

初回加算 1回 200 2,140円 214円 428円 642円

緊急時訪問加算 1回 100 1,070円 107円 214円 321円

介護職員等
処遇改善加算Ⅱ

基本単位+上記加算合計の
22.4％の単位を加算

左記単位
×10.7

左記料金
×0.1円

左記料金
×0.2円

左記料金
×0.3円

制度適用外サービス　（※自費サービス）

生活援助相当 30分 1,200円

身体介護相当 30分 1,500円

利用者負担割合


